АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

28.10.2020 с. Гавриловка 2-я № 239

Об итогах проведении муниципального этапа регионального конкурса по

организации работы с одаренными детьми « Формула успеха»

На основании приказа отдела образования администрации Гавриловского

района от 09.09.2020 № 182 « О проведении муниципального этапа

регионального конкурса по организации работы с одаренными детьми «

Формула успеха».

В период с 14.09.20 - 14.10.2020г проведен муниципальный этап

регионального конкурса по организации работы с одаренными детьми «

Формула успеха».

В Конкурсе приняли участие: Булгаковский филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош , 1- Гавриловский филиал МБОУ 2- Гавриловской сош,

МБОУ 2- Гавриловская сош, 2- Пересыпкинский филиал На основании

решения оргкомитета, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами 1 степени отдела образования администрации

района Прялкину Г.В , учителя МБОУ 2- Гавриловской сош.( руководитель

Филимонов А.А.)

2. Наградить дипломами 2 степени отдела образования администрации

района Власову Е.В, учителя Булгаковского филиала МБОУ 2-

Гавриловской сош.

( руководитель Макарова Л.А.)

3. Наградить дипломами 2 степени отдела образования администрации

района Садчикову Л.М , учителя 1- Гавриловского филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош.( руководитель Шубина Н.В)

4. . Наградить дипломами 3 степени отдела образования администрации

района Косырихину О.А , учителя 2- Пересыпкинского филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош.( руководитель Репина И.Д)

5. Материалы победителя направить до 27.10.2020 г в организационный

комитет Регионального Модельного Центра для участия в региональном

конкурсе по организации работы с одаренными детьми « Формула успеха».

6. Руководителям Козьмодемьяновского филиала Житневой Н.В, Чуповского

филиала Ломовцевой Н.А , 1- Пересыпкинского филиала Масловой Н.И,

Осино- Гайскогофилиала Фатюхиной Е.А взять под контроль исполнение

приказов отдела образования администрации района и обеспечить участие

педагогов и обучающихся образовательных организаций в мероприятиях

муниципального уровня

7 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Н.Н.Кузенкова

администрации района